理人登记和基金备案办法（试行）》的相关规定范围内须登记和备案的产品，经

核查，上述机构及其管理的产品均已按照规定完成登记和备案。

本次发行最终配售对象中，华泰资产管理有限公司及其管理的产品已按照

《中华人民共和国证券投资基金法》和《基金管理公司特定客户资产管理业务试

点办法》的相关规定完成了保险资产管理产品备案程序；博时基金管理有限公司

管理的产品全国社保基金五零一组合为社保产品，中国银行股份有限公司-博时

弘康 18 个月定期开放债券型证券投资基金为公募产品，因此无需进行产品备案

及私募管理人备案。

本次发行过程以及本次发行确定的发行对象、发行价格、发行数量及募集资

金总额等发行结果公平、公正，符合《上市公司证券发行管理办法》、《上市公

司非公开发行股票实施细则》等有关法律法规和发行人 2016 年第一次临时股东

大会和 2017 年第一次临时股东大会决议的规定。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况以及未来交易安排的

说明

公司与发行对象及其关联方最近一年不存在重大交易的情形。

截至本报告出具日，公司与发行对象不存在未来交易安排。对于未来可能发

生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的决策程

序，并作充分的信息披露。

（五）本次发售对公司控制权的影响

本次非公开发行股票前，截至 2017 年 7 月 14 日，深圳市胜华欣业投资有限

公司直接持有公司 10,162.76 万股，占公司已发行股份数量的 27.12%，为公司的

控股股东；陈涛通过深圳市胜华欣业投资有限公司和胜宏科技集团（香港）有限

公司控制公司 48.92%的股份，为公司实际控制人。

本次发行后，深圳市胜华欣业投资有限公司持股比例为 23.77%，仍为公司

控股股东，陈涛仍为公司实际控制人。本次非公开发行不会导致公司的控制权发

生变化。公司治理结构、董事及高级管理人员结构也不会发生变化。

13

综上，本次发行前后，公司实际控制人未发生变化，公司的控制权状况也未

发生变化。

五、本次发行新增股份数量及上市时间

本次非公开发行新增股份 52,938,042 股将于 2017 年 8 月 23 日在深圳证券交

易所上市。

本次非公开发行股票的发行对象共 3 名认购对象所认购的股票限售期为本

次新增股份上市之日起 12 个月。根据深圳证券交易所相关业务规则规定，公司

股票价格在上市首日不除权，股票上市首日设涨跌幅限制。

六、本次发行相关机构

（一）保荐机构（主承销商）

名称：国信证券股份有限公司

法定代表人：何如

办公地址：深圳市红岭中路 1012 号国信证券大厦

保荐代表人：郭振国、郑琨

项目协办人：孙守恒

其他项目组成员：王攀、陈夏楠、申亚秋、何家洛、朱云霞

电话：0755-82135059

传真：0755-82135199

（二）发行人律师

名称：广东信达律师事务所

负责人：张炯

办公地址：深圳市福田区益田路 6001 号太平金融大厦 12 楼

经办律师：张炯、宋幸幸、杨斌

14

电话：0755-88265288

传真：0755-88265537

（三）审计机构

名称：天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：邱靖之

办公地址：广东省深圳市福田区深南中路 2002 号中核大厦 9 楼

注册会计师：陈志刚、王守军、李进军

电话：0755-61372888

传真：0755-61372889

（四）验资机构

验资机构一

名称：天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：邱靖之

办公地址：广东省深圳市福田区深南中路 2002 号中核大厦 9 楼

注册会计师：屈先富、邓玮

电话：0755-61372888

传真：0755-61372889

验资机构二

名称：天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：邱靖之

办公地址：广东省深圳市福田区深南中路 2002 号中核大厦 9 楼

注册会计师：屈先富、邓玮

电话：0755-61372888

传真：0755-61372889

15

16

第二节  本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截至 2017 年 7 月 14 日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股总数（股）
持股比例

（%）

1 深圳市胜华欣业投资有限公司 101,627,625 27.12%

2 胜宏科技集团（香港）有限公司 81,675,000 21.80%

3 惠州市博达兴实业有限公司 20,971,775 5.60%

4 中国工商银行－广发聚丰混合型证券投资基金 10,087,996 2.69%

5
中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分红

-005L-FH002 深
5,545,261 1.48%

6
中国工商银行股份有限公司－广发核心精选混合型

证券投资基金
5,435,911 1.45%

7
中国工商银行股份有限公司－广发鑫益灵活配置混

合型证券投资基金
4,272,513 1.14%

8
中国工商银行股份有限公司－华安逆向策略混合型

证券投资基金
3,673,817 0.98%

9
兴业银行股份有限公司－天弘永定价值成长混合型

证券投资基金
3,665,446 0.98%

10
招商银行股份有限公司－宝盈新价值灵活配置混合

型证券投资基金
3,316,611 0.89%

合计 240,271,955 64.13%

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次发行后，公司前十大股东持股情况如下表所示（以截至 2017 年 7 月 14

日在册股东，与本次发行情况模拟计算）：

序号 股东名称 持股总数（股）
持股比例

（%）

1 深圳市胜华欣业投资有限公司 101,627,625 23.77%

2 胜宏科技集团（香港）有限公司 81,675,000 19.10%

3 南京华泰瑞联并购基金二号（有限合伙) 31,815,956 7.44%

4 惠州市博达兴实业有限公司 20,971,775 4.90%

5 华泰资产管理有限公司 12,481,644 2.92%

6 中国工商银行－广发聚丰混合型证券投资基金 10,087,996 2.36%

17

序号 股东名称 持股总数（股）
持股比例

（%）

7
中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分红

-005L-FH002 深
5,545,261 1.30%

8
中国工商银行股份有限公司－广发核心精选混合型

证券投资基金
5,435,911 1.27%

9
中国工商银行股份有限公司－广发鑫益灵活配置混

合型证券投资基金
4,272,513 1.00%

10
中国工商银行股份有限公司－华安逆向策略混合型

证券投资基金
3,673,817 0.86%

合计 277,587,498 64.92%

公司股本 427,615,542 100.00%

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次非公开发行 52,938,042 股，发行前后股本结构变动情况如下：

股份性质
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件的流通股 204,967,707 54.71% 257,905,749 60.31%

二、无限售条件的流通股 169,709,793 45.29% 169,709,793 39.69%

三、股份总数 374,677,500 100.00% 427,615,542 100.00%

（二）资产结构变动情况

公司本次非公开发行股票募集资金净额为 1,069,902,057.39 元，本次发行完

成后，公司总资产和净资产规模将相应增加，资产负债率将会下降，公司的资本

结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得到提高。

（三）业务结构变动情况

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将用于“新能源汽车及物联网用

线路板项目”。本次发行及募集资金投资项目实施后，公司的主营业务不变。

（四）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对《公

司章程》中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。《公司章程》除

对公司注册资本与股本结构进行调整外，暂无其他调整计划。

18

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，本次发行

对公司治理无实质影响，但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权

结构更加合理，这将有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的健康、稳定

发展。

（五）公司高管人员结构变动情况

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级

管理人员没有因本次发行而发生重大变化。

（六）公司关联交易和同业竞争变动情况

本次发行前后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的业务关系、

管理关系不会发生重大变化，关联交易和同业竞争情况不会发生重大变化。